CC18SA24 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC18SA24 Carlo Gavazzi szállító Carlo Gavazzi forgalmazó
Carlo Gavazzi CC18SA24
Carlo Gavazzi
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM CC18SA24
GYÁRTÓ Carlo Gavazzi
LEÍRÁS 3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 2049 pcs
ADATLAP
KAPCSOLJA BE A FESZÜLTSÉGET (MAX) 20.4 VAC
KAPCSOLJA KI A FESZÜLTSÉGET (PERC) 7.2 VAC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Screw Terminal
KAPCSOLÁSI FESZÜLTSÉG 690VAC - Max
SOROZAT CC
KIADÁSI IDŐ 4ms
CSOMAGOLÁS Bulk
MÁS NEVEK 1864-1533
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -5°C ~ 60°C
MŰKÖDÉSI IDŐ 12ms
SZERELÉSI TÍPUS Chassis Mount, DIN Rail
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) Not Applicable
JELLEMZŐK Auxiliary Contacts
KAPCSOLATÉRTÉK (AKTUÁLIS) 18A
ÉRINTKEZÉSI ANYAG -
KAPCSOLATFELVÉTELI ŰRLAP 3PST-NO (3 Form A)
TEKERCSFESZÜLTSÉG 24VAC
TEKERCSELLENÁLLÁS -
TEKERCS TELJESÍTMÉNY -
CC18SA24
Cikkszám: CC18SA24
Gyártó / Márka: Carlo Gavazzi
Termékleírás 3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
Adatlapokat:
Készletek állapota 2049 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC18SA24.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az CC18SA24 specifikációi
CC18SA24.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
CC18SA110
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Raktáron:  1761 pcs
RFQ
CC18SA120
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RELAY CONTACTOR 3POLE 18A 120V
Raktáron:  1792 pcs
RFQ
CC185SAD100/200
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  3P CONT S 100/200 VAC/DC 2NO2NC
Raktáron:  180 pcs
RFQ
CC18SA208-60HZ
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Raktáron:  1768 pcs
RFQ
CC18SA480-60HZ
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Raktáron:  2219 pcs
RFQ
CC18SA600-60HZ
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Raktáron:  1977 pcs
RFQ
CC18SD12
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
Raktáron:  1422 pcs
RFQ
CC18SA240
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Raktáron:  1697 pcs
RFQ
CC18SA220
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Raktáron:  1846 pcs
RFQ
CC185SAD24
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  RLY CONT 3P 24 VAC/DC 2NO/2NC
Raktáron:  172 pcs
RFQ
CC18SD24
Gyártók:  Carlo Gavazzi
Leírás:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Raktáron:  1737 pcs
RFQ
CC1997-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  BLOW-MOLDED PARTS
Raktáron:  2607 pcs
RFQ